



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด กองช่าง โทร. ๐-๔๓๕๔-๑๐๕๕ ต่อ ๑๕๒

ที่ รอ.๕๑๐๕๓/..... วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๑. ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ที่๔๗๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง โครงการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑๐ โครงการ วงเงิน ๗๐,๓๗๘,๕๐๐ บาท

๒. บันทึกข้อความ กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ที่ รอ ๕๑๐๗.๒/๑๗๐ ลงวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๗ เรื่อง แก้ไขแบบบูรณาการโครงการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ในการนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ แล้วเสร็จรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่ ๓. โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต สาย อบจ.รอ ๑๐๗๐ บ้านแสนสินน้อย - บ้านลำโรง ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๖๑ เมตร แบ่งเป็น ๑ งานระยะเวลาคำนึงการ ๑๕๐ วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้วเสร็จตามที่เสนอมาพร้อมนี้โดยกองช่างได้กำหนดสูตรการคำนวณ หลักเกณฑ์ และวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K) มาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง หากเห็นชอบโปรดลงนามในบันทึกข้อความแจ้งกองพัสดุและทรัพย์สินเพื่อดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายธีรพันธ์ รุ่งศักดิ์สาย)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยคณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางฯ
เรียบร้อยแล้ว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ
ตามคณะกรรมการฯ เสนอ โปรดเห็นชอบให้

๑. ใช้เป็นราคากลาง
๒. ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

ลงชื่อ

(นายเบญจัน ไหว้อง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....
ในฐานะกรรมการระเบียบฯ
และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง โดยเคร่งครัด

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายคุณมาวุฒิ ไชยคำกา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวยรัมย์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 งบกลางจากงบก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านลำโรง ตำบลคงศรีน้อย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านลำโรง ตำบลคงศรีน้อย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ - องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
 อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด
 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,630,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านลำโรง ตำบลคงศรีน้อย
 อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,561 เมตร
 งานโค่นฟันทิ้งงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 วัตต์ พร้อมติดตั้งตามบัญชีนวัตกรรมไทย

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 10 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 5,655,878.20 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 โภเมศ วารสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ธีรพันธ์ วงศ์กาไสย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
 - 7.3 ปณิธาน ไหว้อง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ปณิธาน ไหว้อง

11 กรกฎาคม 2567 13:29:08

๙

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.ร.อ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลดงครั่งน้อย อำเภอกงหรา จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,366.000	12.44	191,153.04	1.3642	16.97	260,770.97
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,366.000	238.26	3,661,103.16	1.3642	325.03	4,994,476.93
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3เส้น)	ตร.ม.	576.000	290.00	167,040.00	1.3642	395.61	227,875.96
4	3. งานติดตั้งป้ายจราจร 3.1 ป้ายแบบ 03/2557	ชุด	1.000	9,600.00	9,600.00	1.3642	13,096.32	13,096.32
5	3.2 ป้ายแบบ 04/2557	ชุด	2.000	2,558.00	5,116.00	1.3642	3,489.62	6,979.24

ปณิธาน ไหว้อง

10 กรกฎาคม 2567 16:40:07

๙

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27	ชุด	2.000	1,870.00	3,740.00	1.3642	2,551.05	5,102.10
7	3.4 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3642	4,788.34	9,576.68
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							138,000.00
รวมราคากลาง								5,655,878.20

ปณิธาน ไหว้อง

10 กรกฎาคม 2567 16:40:07

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอกะทือวีสัย จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด


(อีรพันธ์ วงศ์กาไสย)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(โกเมศ วารสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปณิธาน ไหว้อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง
ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย
จังหวัดร้อยเอ็ด

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1 งานโพรหมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)

1.1.1 [4.1(2)]งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)

<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่ายาง CRS-2 0.20 = 5.032 บาท/ตร.ม.
สูตร อ (25,162.970 บาท/ตัน) /1,000
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางแทคโคต) = 7.410 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จายรวม = 5.032 + 7.410 = 12.442 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน = 12.44 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง
 ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย
 จังหวัดร้อยเอ็ด
 รายละเอียดการคำนวณค่างานตามขั้นตอนหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

1.2.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 4.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ตัน
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 110.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 180.160 บาท/ตัน	=	2.081 บาท/ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ตัน
(กรณีที่ยังมีปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	10,000
<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่ายาง AC	=	ต้นทุนการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)
(จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ตัน @ 27,296.310 บาท/ตัน	=	1,419.408 บาท/ตัน
<?xml version = "1.0" encoding = "UTF-8"?>ค่าหินผสมแอสฟัลต์	=	500.624 บาท/ตัน
0.74 ลบ.ม. @ 676.520 บาท/ลบ.ม.	=	
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	415.560 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	4.580 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวแอสฟัลต์ บาด/ตร.ม. x 0.900 (ตัวแปร) x 10.410 ตร.ม./ตัน)	=	113.083 บาท/ตัน
ค่าใช้จายรวม	=	2,480.336 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน = 2,480.33 / 10.41	=	238.26 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง
ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย
จังหวัดร้อยเอ็ด
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานตีเส้นจราจร

2.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3เส้น)

ค่างานต้นทุน

= 290.00 บาท/ตร.ม.



โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง
ตำบลงิ้วน้อย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลงิ้วน้อย อำเภอเกษตรวิสัย
จังหวัดร้อยเอ็ด
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานติดตั้งป้ายจราจร

3.1 ป้ายแบบ 03/2557

ค่างานต้นทุน

= 9,600.00 บาท/ชุด



โครงการ : ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านลำโรง
ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านลำโรง ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย
จังหวัดร้อยเอ็ด
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานติดตั้งป้ายจราจร

3.2 ป้ายแบบ 04/2557

ค่า
งาน
ต้นทุน

= 2,558.00 บาท/ชุด



โครงการ : ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง
ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลคงครั่งน้อย อำเภอเกษตรวิสัย
จังหวัดร้อยเอ็ด
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานติดตั้งป้ายจราจร

3.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27

ค่างานต้นทุน

= 1,870.00 บาท/ชุด



โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนอสฟัลต์คอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง
ตำบลงิ้วน้อย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนอสฟัลต์คอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลงิ้วน้อย อำเภอเกษตรวิสัย
จังหวัดร้อยเอ็ด
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานติดตั้งป้ายจราจร

3.4 ป้ายจราจรแบบ บ.1

ค่างานต้นทุน

= 3,510.00 บาท/ชุด



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลดงครั่งน้อย อำเภอกะเทวี จังหวัดร้อยเอ็ด						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลดงครั่งน้อย อำเภอกะเทวี จังหวัดร้อยเอ็ด						
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด	ตำบล	ดงครั่งน้อย	อำเภอ	กะเทวี	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	182/2566						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด						
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่							

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 วัตต์ พร้อมติดตั้งตามบัญชีนวัตกรรมไทย	138,000.00	0.00	138,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				138,000.00	

ปณิธาน ไหว้อง

11 กรกฎาคม 2567 10:18:22

หน้า 1 จาก 1

๙

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลดงครุ่งน้อย อำเภอกะเทวี จังหวัดร้อยเอ็ด	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดงครุ่งน้อย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนน้อย - บ้านสำโรง ตำบลดงครุ่งน้อย อำเภอกะเทวี จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำนวยการบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 วัตต์ พร้อมติดตั้งตามบัญชีนวัตกรรมไทย		รวม					138,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								138,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 138,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปณิธาน ไหว้อง

11 กรกฎาคม 2567 10:25:34

P

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 วัตต์ พร้อมติดตั้งตามบัญชีวิศวกรรมไทย								
1.1	งานโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด60วัตต์พร้อม ติดตั้งตามบัญชีวิศวกรรมไทย	2.000	ชุด	69,000.00		0.00	0.00	138,000.00	
	รวมค่างานโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 วัตต์ พร้อมติดตั้งตามบัญชีวิศวกรรมไทย	-	-	69,000.00	138,000.00	0.00	0.00	138,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

๑

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนสน้อย - บ้านสำโรง ตำบลดงครั่งน้อย อำเภอกะทือวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 1070 บ้านแสนสน้อย - บ้านสำโรง ตำบลดงครั่งน้อย อำเภอกะทือวิสัย						
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด	ตำบล	ดงครั่งน้อย	อำเภอ	กะทือวิสัย	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	182/2566						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่						


(อีรพันธ์ วงศาไสย)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(โกเมศ วารสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปณิธาน ไหว้อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปณิธาน ไหว้อง

11 กรกฎาคม 2567 10:18:22

๑